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 سقوط مرگبار مرد جوان
از بالای برج مخابراتی 

کارگر جوانی هنگام کار روی برج مخابراتی بر اثر 
بر هم خوردن تعادل سقوط کرد. ساعت 11:28 روز 
سه شنبه پس از تماس شهروندان با سامانه 125 
مبنی بر سقوط کارگری از بالای برج مخابراتی، 
ستاد فرماندهی آتش نشانی زنگ ایستگاه 31 را به 
صدا در آورد و آتش نشانان به سمت محل حادثه 
در خیابان پیروزی، خیابان پنجم نیروی هوایی، 
خیابان 5.38 حرکت کردند. میرمنصور موسوی، 
فرمانده آتش نشانان اعزامی درباره جزییات این 
حادثه اظهار کرد: در محل اعلام شده مشاهده شد 
که کارگر جوانی هنگام کار روی برج مخابراتی 
بخش خصوصی بر اثر بر هم خوردن تعادل روی 

نورگیر ساختمان مجاور سقوط کرده بود. 

 شکستن ۵1 هندوانه
با سر و ثبت رکورد جهانی

رشید نسیم جوان پاکستانی در عرض ۶۰ثانیه 
با سرش 51 هندوانه را شکست و رکورد جهانی 
جدیدی را ثبت کرد. رکورد قبلی به »احمد تفزی« 
از آلمان تعلق داشت که در  سال 2۰11 میلادی 
۴3 هندوانه را شکانده بود. از این رکوردزنی در 
دبیرستان Green Public در کراچیِ پاکستان 
فیلمبرداری شده است. نسیم همچنین با 
پیشانی اش 281 گردو را در عرض ۶۰ ثانیه شکست 
و یک رکورد دیگر را نیز ثبت کرد. این جوان 32ساله 
پاکستانی خاطرنشان می کند که مدت زمانی 
طولانی برای آماده سازی خود صرف کرده است. 
او می گوید: برای شکستن رکورد جهانی باید خیلی 
تمرین کرد. قبل از این کار، من چندین ماه تمرین 
کردم. برای هر رکورد باید کمک مالی خوبی صورت 
گیرد و من همه این کارها را بدون حامی مالی و 
کمک دولتی انجام دادم. به گزارش دیلی میل، رشید 
نسیم در گذشته نیز چندین رکورد جهانی گینس را 

از آن خود کرده است.

یک مرگ دردناک در افسریه
شهروند| دختر17ساله در منطقه افسریه 
بعد از مشاجره با مادرش دست به خودکشی زد. 
تیم جنایی در محل حادثه که حیاط ساختمان 
مسکونی مرتفعی بود، با جسد دختر 17 ساله ای به 
نام نیوشا روبه رو شدند که بررسی ها نشان می داد 
از طبقه نهم خانه شان به داخل حیاط سقوط کرده 
و در دم جان باخته است. ساعت 9 صبح دوشنبه 
قاضی مدیر روستا، بازپرس ویژه قتل دادسرای 
امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری 
افسریه از مرگ مشکوک دخترجوانی با خبر و همراه 
تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس  آگاهی راهی 
محل شد. تیم جنایی در محل حادثه که حیاط 
ساختمان مسکونی مرتفعی بود، با جسد دختر 
17 ساله ای به نام نیوشا روبه رو شدند که بررسی ها 
نشان می داد از طبقه نهم خانه شان به داخل حیاط 
سقوط کرده و در دم جان باخته است. بررسی های 
میدانی حکایت از این داشت که دختر فوت شده 
لحظاتی قبل از حادثه با مادرش مشاجره لفظی 
داشته و پس از آن خودش را از بالکن خانه شان به 

داخل حیاط پرتاب کرده است. 

ذره بين

شهروند| وضع جمسانی آتش نشان مشهدی 
که در حوض آب جوش سقوط کرده بود، پایدارتر 
شده و فعلا از خطر مرگ نجات پیدا کرده است. 
این آتش نشان 35 ساله چهارشنبه هفته گذشته 
در یک عملیات نفسگیر کنترل و مهار مواد مذاب 
دچار مصدومیت شد. بنابر اعلام پزشکان، این 
آتش نشان با سابقه 5۰ درصد سوختگی نیاز به 
عمل جراحی دارد. اما سوختگی و جراحت های 
گسترده که او را چندین بار تا یک قدمی مرگ 
پیش برد، فرصت چنین کاری را به کادر درمانی 
نداده است. با این وجود، بنابر شنیده های خبرنگار 
»شهروند« عفونت های گسترده این آتش نشان 
فداکار کنترل شده و پزشکان در صورت ادامه 
همین روند رو به بهبود، چهارشنبه او را برای 
جراحی به اتاق عمل می برند. دلیل این حادثه در 
دست بررسی است، اما آن طور که گفته می شود 
ایمن نبودن این کارخانه تولید چینی دلیل اصلی 
این حادثه بوده و کارشناسان اداره کار در حال 

کنترل شرایط ایمنی این کارخانه هستند. 
ساعت حوالی ۶ بعدازظهر چهارشنبه هفته 
گذشته بود که زنگ خطر آتش نشانی شهرک 
صنعتی توس مشهد به صدا درآمد. یکی از 
کارخانه های تولید چینی این شهرک دچار 
حادثه شده بود. منبع یکی از کوره های مذاب این 
کارخانه دچار شکاف شده بود و مواد مذاب درحال 
خارج شدن از این منبع بود. حسن پوراکبر همراه 
با چند نفر از همکارانش به محل حادثه رفت. 
وسعت حادثه بیشتر از آن چیزی بود که تصور 
می شد. گرمای بالای مواد مذاب، انبوهی از بخار 
آب و گازهای مختلف همه جا را فرا گرفته بود و 
مواد مذاب درحال رسیدن به سیم کشی های برق 

فشار قوی کور بود. به گفته یحیی پاک عقیده، 
رئیس آتش نشانی شهرک صنعتی توس چنین 
عملیاتی بسیار حساس و در عین حال خاص 
است: »مواد مذاب و حرارت بالا بدون وجود 
شعله های آتش نیاز به تجربه بالا و سرعت عمل 
دارد. نیروهای ما هم دقیقا بر همین اساس به محل 
حادثه اعزام شدند، اما متاسفانه حسن پوراکبر 
در عملیات مصدوم شد.« او در توضیح جزییات 
این حادثه به »شهروند« می گوید: »با حضور تیم 
ما در محل حادثه مشخص شد کوره ذوب این 
کارخانه نشتی پیدا کرده و بخشی از موادمذاب 
از کوره خارج شده است. به طور معمول در این 
کارخانه ها حوضچه های آب سردی در زیر کوره 
تعبیه می شود تا در  صورت بروز حادثه یا بالارفتن 
دمای کوره با استفاده از آب سرد موجود دمای 
کوره را پایین بیاورند. با نشت مواد مذاب، آب این 
حوضچه ها بخار شده بود، به علاوه این که گازهای 
مختلفی با حرارت به دلیل واکنش های شیمیایی 
کل فضا را پر کرده بود. شرایط به گونه ای بود که 
حتی فاصله یک متری به خوبی دیده نمی شد، 
نیروهای ما در چنین شرایطی عملیات را آغاز 
کردند. آب به نقطه جوش رسیده بود و بخار آب 
و گازهای منتشرشده هم بسیار بالا بود. با توجه به 
این شرایط همه آتش نشانان در  این خصوص توجیه 
شدند. در این گونه عملیات های خاص یک لحظه 
غفلت می تواند خسارات های جبران ناپذیری را در 

پی داشته باشد.«
حسن و همکارانش در آن شرایط مشغول 
خنک کردن مواد مذاب بودند، یکی از نیروهای 
ایمنی کارخانه از او خواست تا برای مهار بخشی 
از مواد مذاب که درحال رسیدن به سیم های 

برق فشار قوی بود، به طبقه پایین بروند. حسن 
همراه با همان نفر به آن جا رفتند و به کمک 
هم سعی می کردند که مواد مذاب را خنک و از 
رسیدن آنها به تأسیسات برقی جلوگیری کنند. 
شرایط حساسی بود، با این که حجم بخار آب در 
آن منطقه بسیار بیشتر بود و هرلحظه احتمال 
بروز حادثه خطرناکی می رفت، اما رسیدن مواد 
مذاب به کابل های فشار قوی برق جان همه افراد 
و نیروهای آتش نشان که در چند نقطه مشغول 
عملیات بودند را تهدید می کرد. حسن در تلاش 
برای مهار مواد مذاب بود که ناگهان به داخل یک 
چاله نسبتا عمیق که از آب جوش 1۰۰ درجه پر 

شده بود، سقوط کرد.
رئیس آتش نشانی شهرک صنعتی توس 
می گوید: »حسن تا کمر داخل این چاله پر از آب 
سقوط کرده بود. دلیلش هم نبود دید کافی و 
لغزنده بودن اطراف حوضچه آب بوده. درواقع او سُر 
خورده و تا کمر درون مخزن آب سقوط کرده بود. 
او خودش را خیلی سریع بیرون کشید، اما حرارت 
پاهای او را سوزانده بود. او بلافاصله به بیمارستان 
امام رضا)ع( منتقل شد. متاسفانه از کمر به پایین 
حسن دچار جراحت و سوختگی شده. به خصوص 
کف هر دوپایش. البته مچ دو دستش هم مقداری 
آسیب دیده، ولی عمده سوختگی در پایین تنه 
است.« این که چرا چنین چاله ای در آن جا قرار 
داشته، به درستی مشخص نیست اما به گفته پاک 
عقیده، کارشناسان اداره کار درحال بررسی ایمنی 
این کارخانه و دلیل اصلی بروز این حادثه هستند. 

اما حسن که با سوختگی شدید به بیمارستان 
منتقل شده بود، اصلا وضع مناسبی نداشت. چند 
روز نخست پزشکان چندان امیدی به بهبود او 

نداشتند. وسعت و عمق سوختگی باعث شده بود 
تا عفونت بخش های زیادی از بدن او را فرا بگیرد. 
شرایط به گونه ای بود که حسن به چند قدمی مرگ 
رسید. تقریبا همه از او قطع امید کرده بودند، با 
این حال او مقاومت کرد و تسلیم مرگ نشد. علایم 
بهبودی از ابتدای این هفته در او نمایان شد و کادر 
درمانی هم با تلاش وضع او را پایدار کردند. حسن 
همچنان در بخش مراقبت های ویژه تحت نظر 
است ولی گفته می شود که چهارشنبه تحت عمل 

جراحی قرار می گیرد. 
اما با بروز این حادثه و رسانه ای شدن مصدومیت 
و سوختگی حسن پور اکبر صحبت هایی 
درخصوص به همراه نداشتن کفش و لباس 
مناسب برای نیروهای این عملیات مطرح شد. 
برخی کارشناسان هم با تأیید این کمبودها، دلیل 
مصدومیت شدید حسن اکبری را نداشتن کفش و 
لباس مناسب عنوان کردند. اما رئیس آتش نشانی 
شهرک توس در واکنش به این اظهارات می گوید: 
»متاسفانه در چند روز اخیر صحبت هایی مطرح 
شده که به هیچ وجه کارشناسی نبوده. این افراد 
هیچ گونه آگاهی در این زمینه ندارند. برعکس 
صحبت های مطرح شده، اگر حسن دراین حادثه 
از چکمه های آتش نشانی استفاده کرده بود، به 
مراتب وضع بدتر بود، چون آن چکمه ها پس از 
خیس شدن، به راحتی نمی توان پا را از آن خارج 
کرد. یعنی اگر حسن به جای کفش ایمنی که 
مخصوص این گونه از عملیات ها طرحی شده، 
کفش دیگری به پا داشت، الان هردوپایش را کامل 
از دست داده بود. لباس های آتش نشان ها هم به 
کلی ضدحریق هستند، اما در مقابل نفوذ آب هیچ 

مقاومتی ندارند.« 

سیما فراهانی| »می خواهم بروم و دل به 
خلیج فارس بدهم.« این آخرین جمله بهنام بود که 
در پیج اینستاگرامش نوشت. امدادگر هلال احمری 
که به همراه پسرخاله اش به آب های خلیج فارس 
رفت و هرگز بازنگشت. دو پسرخاله ای که برای 
تکمیل دوره غواصی شان به جزیره قشم رفتند. این 
آخرین امتحان آنها بود و بعد از آن مدرک بین المللی 
دو ستاره را دریافت می کردند. مثل همیشه با 
هیجان و تسلط کامل وارد دریا شدند، اما زمانی که 
همگروهی های این دو پسرخاله از آب  بیرون آمدند، 
بهنام و سینا را ندیدند. آنها در اعماق دریا جا ماندند 
و خلیج فارس هردو را با خود برد. سه روز تمام به 
دنبال شان همه جا را گشتند، تا این که صبح روز 
شنبه جسد این دو غواص حرفه ای را پیدا کردند. دو 
غواصی که برای آتش نشان شدن تمام تلاش خود را 
کردند. دو پسرخاله ای که عاشق نجات بودند و بعد 
از این که عضو جمعیت هلال احمر شدند، تصمیم 
گرفتند آتش نشانی را هم تجربه کنند. آن قدر 
عشق به کارشان داشتند که حاضر بودند جان شان 
را کف دست شان بگذارند تا بتوانند فقط یک نفر از 
مردم کشورشان را از حادثه نجات دهند. اما در 
دنیای خودشان که در اعماق دریاها بود، غرق شدند 
و برای همیشه خانواده های شان را تنها گذاشتند. 
خانواده هایی که می گویند این بی سابقه ترین حادثه 

در دنیای غواصی است. 
بی سابقه ترین حادثه در کل تاریخ غواصی دنیا

برادر سینا ابراهیمی درحالی که هنوز مرگ 
برادرش را باور ندارد، درباره جزییات حادثه به 
»شهروند« می گوید: »سینا 28 سال داشت و هنوز 
ازدواج نکرده بود. تمام عشق و زندگی اش کارش 
بود. نجات را دوست داشت. برای همین حدود 
1۰ سال پیش عضو جمعیت هلال احمر مبارکه 
اصفهان شد. هر بار که سر صحنه حادثه ای می رفت و 
کسی را نجات می داد با هیجان آن را برای مان تعریف 
می کرد. هربار به ماموریت می رفت حالش خوب 
بود و با هیجان می رفت. به همه کمک می کرد. هر 
کس را می دید که احتیاج به کمک دارد، هر کاری 
از دستش بر می آمد انجام می داد. زبانزد خاص و 
عام بود. مهربانی اش بی نظیر بود و همه حتی کسبه 
محل هم او را دوست داشتند. برای همین هم عضو 
جمعیت هلال احمر شد. بعد از آن هم تصمیم 
گرفت که آتش نشان شود. غواصی را هم به شدت 
دوست داشت. مدتی برای آموزش به آتش نشانی 
رفت و آموزش های لازم را دید. برای استخدام دوره 
غواصی اش را هم تکمیل کرد. برادرم کاملا در این کار 
حرفه ای بود. دریا و شنا را دوست داشت. چهار سال 
تمام دوره ها را گذراند. برادرم حتی تا عمق 2۰متری 
هم می توانست بدون اکسیژن وارد آب شود. آن روز 

یعنی 1۴ اردیبهشت ماه، سینا و پسرخاله ام بهنام، 
برای گرفتن تاییدیه مدرک بین المللی دو ستاره شان 
به جزیره قشم رفتند. تمام تجهیزات شان سالم و 

تکمیل بود. هیچ مشکلی هم وجود نداشت. بهنام و 
سینا در کارشان حرفه ای بودند و بارها در اعماق زیاد 
به آب رفته بودند. ولی آن روز وقتی همگروه های شان 

که 5 یا نفر بودند از آب خارج شدند بهنام و سینا را 
ندیدند. آنها هم در آب همراه شان بودند، ولی هنگام 
خروج از آب ناپدید شدند. هنوز نمی دانیم دلیل 
این حادثه چیست. در کل باور نکردنی است. هنوز 
هم شوکه ایم. این حادثه در کل تاریخ غواصی دنیا 
بی سابقه بوده است. فقط منتظر نظریه پزشکی 
قانونی هستیم تا بدانیم چرا سینا و بهنام دچار چنین 

حادثه ای شدند.«
برادرم عاشق نجات بود

»یک ساعت پیش از رفتن به داخل آب، در 
پیج اینستاگرامش نوشت: می خواهم بروم و 
دل به خلیج فارس بدهم. واقعا هم رفت و برای 
همیشه دل به خلیج فارس داد و آن جا شد خانه 
ابدی اش.« اینها را شهرام، برادر بهنام فروغی 
درحالی که به شدت اشک می ریزد، می گوید. 
این پسر جوان که تازه چند ساعتی است متوجه 
پیدا شدن جسد برادرش شده، در گفت وگو با 
خبرنگار »شهروند« می گوید: »برادرم 37ساله 
بود. در دانشکده هلال احمر اصفهان درس خوانده 
بود و فوق دیپلم داشت. یک دختر 5 ساله به نام 
پارمیس دارد. بهنام به شدت جسور و شجاع بود. 
خودش را به سیمرغ تشبیه می کرد. می گفت 
هرجا حادثه یا آتش باشد من هم مثل سیمرغ 
آن جا هستم. برای همین هم همراه سینا وارد 
جمعیت هلال احمر شد. همیشه می گفت من 
اگر امدادگر هلال احمر نشوم، دیگر هیچ کاری 
انجام نمی دهم. انرژی انجام هیچ کار دیگری به 
جز کمک و نجات را نداشت. همیشه می گفت باید 
در دل حادثه های مختلف بروم و کمک کنم. بعد 
از آن هم تصمیم گرفت آتش نشان شود. عاشق 
دریا و آب هم بود. برای همین دوره های غواصی 
را گذراند که بتواند مدرک بین المللی اش را بگیرد 
و راحت تر وارد آتش نشانی شود. همیشه می گفت 
دنیای ما با دنیای شما کاملا متفاوت است. دنیای 
ما زیر آب و در اعماق دریاست. می گفت من فقط 
در آن جا آرامش دارم و واقعا زندگی می کنم. همه 
ما هم با دیدن خوشحالی او ذوق می کردیم. 
حتی همسر و فرزندش هم با کار بهنام مخالف 
نبودند و از پیشرفت او لذت می بردند. پارمیس 
وقتی بهنام را در لباس آتش نشانی و هلال احمر 
می دید به شدت ذوق می کرد و هیجان زده می شد. 
هنوز هم باورمان نمی شود که به این راحتی بهنام 
را از دست داده باشیم. مانده ایم به پارمیس چه 
بگوییم. او عاشق پدرش بود و به بهنام افتخار 
می کرد. حالا در این سن کم باید با جای خالی اش 
زندگی کند. ما چهار برادر و یک خواهر بودیم. 
حالا بهنام از میان ما رفته و نمی دانیم باید از این 

به بعد چطور به زندگی مان ادامه دهیم.«

آژیر

مرگ ۵ نفر به خاطر قاچاق سوخت
فارس| تصادفات ناشی از حمل مواد سوختی 
ازجمله معضلات در جاده های سیستان وبلوچستان 
است که همواره سبب افزایش تلفات و صدمات جانی 
برای رانندگان و سرنشینان وسایط نقلیه می شوند. 
صبح سه شنبه بر اثر برخورد یک دستگاه سواری 
پژو ۴۰5 سوخت کش با یک دستگاه سواری پژو 
2۰۶ در کیلومتر 8۰ محور ایرانشهر- سرباز 5 نفر 
جان خود را از دست دادند. رئیس پلیس راه جنوب 
سیستان و بلوچستان در خصوص این اتفاق گفت: 
در این حادثه یک دستگاه پژو ۴۰5 سوخت کش به 
علت تجاوز به چپ با یک دستگاه سواری پژو 2۰۶ 
برخورد کرد که بر اثر شدت ضربه وارده دو سرنشین 
از سواری پژو ۴۰5 و سه سرنشین از سواری پژو 
2۰۶ در صحنه جان خود را از دست دادند و سه 
سرنشین دیگر مجروح و به مراکز درمانی منتقل 
شدند. یدالله ستوده با اعلام دوطرفه بودن محورهای 
جنوب، از رانندگانی که قصد تردد در این محورها را 
دارند، خواست در مسیر مجاز خود حرکت کنند و 
از تجاوز به چپ بپرهیزند تا سفری ایمن برای خود 
و دیگران به همراه داشته باشند. مدیرکل پزشکی 
قانونی سیستان وبلوچستان نیز در این زمینه اظهار 
کرد: سه نفر فوتی مربوط به پژو 2۰۶ و دو نفر 
فوتی مربوط به پژو ۴۰5 هستند. رضا عبدی بیان 
کرد: اجساد جهت شناسایی و صدور جواز دفن به 
پزشکی قانونی ایرانشهر منتقل شده است. تصادف 
خودروهای قاچاق سوخت در محورهای جنوبی 
سیستان وبلوچستان همواره خبرهای ناگواری را 
به دنبال دارد و این حوادث معمولا با تعداد زیاد 
قربانی همراه است. تصادفات ناشی از حمل مواد 
سوختی ازجمله مشکلات و معضلات در جاده های 
سیستان وبلوچستان است که علاوه بر واردکردن 
ضررهای اقتصادی به کشور، سبب افزایش تصادفات 
و صدمات جانی برای رانندگان و سرنشینان وسایط 

نقلیه در حال تردد در جاده ها می شوند.

 دستگیری عاملان شهادت
دو پرسنل انتظامی 

 عاملان شهادت دو نفر از پرسنل انتظامی 
شهرستان ایرانشهر دستگیر شدند. کارآگاهان پلیس 
شهرستان ایرانشهر موفق شدند محل اختفای فرد 
شروری به نام »نصرالله رحمانی« که دو نفر از پرسنل 
انتظامی این شهرستان را در  سال 92 به شهادت 
رسانده بود را در روستای »نیلگون« شناسایی کنند. 
در درگیری مسلحانه این شرور به هلاکت رسید. 
در این درگیری 5 متهم نیز دستگیر شدند. سردار 
قنبری با اشاره به این که در کارنامه این شرور مسلح 
چندین سرقت مسلحانه، درگیری با مأموران پلیس 
و حمل مسلحانه موادمخدر، قتل، راهبندی، راهزنی 
و باجگیری است، گفت: از این باند اشرار و سارقان 
مسلح مقادیر قابل  توجهی سلاح و مهمات کشف 
شد. فرمانده انتظامي استان سیستان وبلوچستان 
افزود: تحقیقات تخصصي پلیس از اعضای این باند 

ادامه دارد.

 کشف 1۸۶ کپسول هرویین
از شکم دو مسافر 

ایسنا| پلیس امارات از کشف و ضبط بیش 
از 18۶ کپسول هرویین در شکم دو مسافر در 
شیخ نشین راس  الخیمه خبر داد. علی عبدالله بن 
علوان النعیمی مدیر پلیس راس الخیمه امارات 
در جمع خبرنگاران گفت: نیروهای امنیتی راس 
الخیمه با مشکوک شدن به دو مسافر از اتباع 
یکی از کشورهای آسیایی و پس از بازجویی و 
شگردهای پلیسی موفق به کشف بیش از 18۶ 
کپسول موادمخدر از نوع هرویین شدند. وی 
افزود: این دو مسافر کپسول های هرویین را با 
خوردن در شکم خود جاسازی کرده بودند که 
هر دو متهم با مواد کشف شده به مراجع قضائی 

راس  الخیمه تحویل داده شدند.
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رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان اصفهان گفت: 
همزمان با میلاد منجی عالم بشریت و در آستانه هفته 
هلال احمر و با هدف ارتقای سطح سلامت خانواده ها، 
کاروان سلامت جمعیت هلال احمر شهرستان اصفهان 
به منطقه محمود آباد اعزام شد . به گزارش خبرنگار 
ما از اصفهان ؛ شهریار انصاری با بیان این خبر اظهار 
داشت : به همت داوطلبان جمعیت هلال احمر 
شهرستان اصفهان با حضور پزشکان داوطلب، سلامت 
یاران و داوطلبان، کاروان سلامت این جمعیت به 
منطقه محمود آباد اعزام شد . وی تصریح کرد : در این 
کاروان جمعا 2 هزار و ۶۰۰ نفر از ساکنین این منطقه 
از خدمات رایگان پزشکی و مشاوره ای هلال احمر 
شهرستان اصفهان بهره مند شدند . انصاری در این 
زمینه با اشاره به اینکه 25۰ نفر از مردم منطقه توسط 
پزشکان داوطلب ویزیت رایگان شدند افزود : همچنین 
در قالب این کاروان سلامت، تست قند و کنترل فشار 
خون به تعداد 8۰۰ نفر، آموزش تغذیه سالم به بیش 
از ۶۰۰ نفر، آموزش و پیشگیری از بیماری های شایع 
زنان به تعداد 25۰ نفر وغربالگری سینه به تعداد 3۰۰ 

نفر صورت گرفت .
انصاری در ادامه با بیان اینکه به تعداد ۴۰۰ نفر 
خدمات توانبخشی و حرکات اصلاحی و غربالگری 
صافی کف پا در قالب این کاروان صورت گرفت یادآور 
شد : همچنین  سیب سلامت و بسته های بهداشتی 
و لوازم التحریر در بین دانش آموزان و خانواده های 
نیازمند توزیع شد . گفتنی است در قالب این کاروان ، 
بانک امانات تجهیزات پزشکی خانه داوطلب این منطقه 
به همت خیر و داوطلب جمعیت هلال احمر اصفهان به 

ارزش 35 میلیون ریال افتتاح و به بهره برداری رسید .

بهره مندی 2هزار و 600 نفراز 
خدمات کاروان سلامت جمعیت 

هلال احمر شهرستان اصفهان

استان

به گزارش خبرنگار ما از اصفهان،امیرحسین 
نادری معاون مالی و اقتصادی فولاد مبارکۀ اصفهان 
درخصوص سود پرداخت شده این شرکت بابت سهام 
عدالت گفت: با ورود نماد شرکت فولاد مبارکه به 
بورس در اسفندماه سال 85، بلوک 3۰ درصدی شرکت 
به ارزش تقریبی 9۰۰ میلیارد تومان به سهام عدالت 
واگذار شد تا از محل سود نقدی شرکت طی 1۰ سال، 

این مبلغ به صورت اقساط به حساب خزانه واریز شود.
وی افزود: این در حالی است که از زمان واگذاری این 
سهام به سهام عدالت تا پایان سال مالی 95، بیش از 
3۶۰۰ میلیارد تومان سود نقدی به سهام عدالت تعلق 
گرفته که از این مقدار، 13۴۶ میلیارد تومان به افزایش 
سرمایه اختصاص یافته و 222۰ میلیارد تومان به صورت 
نقدی پرداخت شده است. این بدان معناست که حدود 
۴ برابر قیمتی که سهام عدالت بابت اصل سهام طی 1۰ 
سال پرداخت کرده است، سود نقدی دریافت کرده است. 
نادری ادامه داد: همچنین ارزش بلوک سهام عدالت با 
توجه به قیمت فعلی سهام، حدود ۶3۰۰ میلیارد تومان 
است که نسبت به قیمت واگذاری 7 برابر رشد داشته 
است. به بیان دیگر، طی 1۰ سال برای سهام عدالت ۶۰۰ 
درصد بازده قیمت و ۴۰۰ درصد بازده نقدی از فولاد 
مبارکه حاصل شده است، یعنی 1۰۰۰ درصد بازده طی 
1۰ سال یا 1۰۰ درصد بازدهی به طور متوسط سالانه. 
به جرأت می توان اذعان کرد که این بازدهی در هیچیک 
از شرکت های بورسی یا دیگر حوزه های سرمایه گذاری 

برای سهام عدالت حاصل نمی شد.

بازدهی ارزشمند فولاد مبارکه 
برای سهام عدالت

استان

 گفت وگوی »شهروند« با خانواده دو غواصی که
در اعماق آب های قشم تسلیم شدند

سرنوشت مبهم دو غواص 
جان باخته در خلیج فارس

ماجرای دلخراش آتش نشان مشهدی که در آب جوش نصف بدنش سوخت

سقوط در آب 100 درجه
 اداره کار درحال پیگیری برای شناسایی مقصر این حادثه است
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